

Položkový rozpočet

Objekt :	Nový hřbitov (ulice Prakšická)	Rekonstrukce kanalizace Nový hřbitov
----------	---------------------------------------	--------------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč) bez DPH
Díl: 1		Zemní práce				
1	942Bs5020-002	Řezání stávajícího živičného nebo betonového podkladu-hloubka do 50mm	m	40,00	82,70	3 308,00
2	OSTATNÍ	Bourání betonu a asfaltového povrchu strojně	soubor	1,00	18 396,00	18 396,00
3	OSTATNÍ	Přesun strojů	soubor	1,00	3 009,60	3 009,60
4	132 20-1110	Hloubení rýh š. do 60 cm v hor.3 do 50m3, STROJNĚ	m3	47,25	436,50	20 624,63
5	132 20-1109	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	47,25	203,50	9 615,38
6	162 20-1102	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m	m3	47,25	35,40	1 672,65
7	162 70-1105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	23,63	396,90	9 376,76
8	174 10-1101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	47,25	70,10	3 312,23
9	175 10-1101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0-22mm	m3	13,50	935,90	12 634,65
10	OSTATNÍ	Ruční zemní a výkopové práce	soubor	1,00	18 432,00	18 432,00
11	OSTATNÍ	Oprava betonového povrchu tl.20cm, doplnění betonářské oceli, včetně podkladu tl.20cm kameniva	m2	14,00	985,50	13 797,00
12	OSTATNÍ	Oprava asfaltového povrchu tl.15cm	m2	6,50	1 250,00	8 125,00
13	OSTATNÍ	úklid pracoviště	soubor	1,00	2 480,00	2 480,00
Díl: 721		Kanalizace				
1	721 17-6225	Potrubí kanalizační PVC-KG SN8 svodné (ležaté) v zemi DN 200	m	8,00	958,40	7 667,20
2	721 17-0968	Propojení na stávající potrubí DN200	kus	1,00	448,10	448,10
3	721 17-0969	Propojení na stávající potrubí DN300	kus	1,00	678,60	678,60
4	721 17-6225	Potrubí kanalizační PVC-KG svodné (ležaté) v zemi DN 200	m	45,00	838,60	37 737,00
5	SACHTA SB	Šachta průběžná DN400/200	kus	2,00	1 292,30	2 584,60
6	KAC2713411100	Roura šachtová bez hrdla DN400x1000	kus	2,00	1 303,00	2 606,00
7	721 25-9008	Montáž šachtového dna	kus	2,00	785,70	1 571,40
8	721 25-9211	Montáž kanal. trubka hrdlová DN 400	kus	2,00	224,40	448,80
9	KAC2549405090	Poklop plastový 400 PP A15-1,5t	kus	2,00	739,20	1 478,40
10	998 72-1200	Kanalizace - přesun hmot	%	552,20	2,00	1 104,40
Cena celkem bez DPH						181 108,39 Kč
Cena celkem s DPH						219 141,15